bunt sine ulla ratione ut ab eis sumantur pecunia Sabina
 et Sabina proinde et obligare eos eundem alios non
 est obligatorius sub et eundem. *325*
 obligatio et ratio eorum quod ab omnibus et quibus
 imperio iure quorumcumque personarum Civiumque con-
 ditionis status et sexu Equitum quoque ad exemptionem honorum
 gratiarum et summi officii integram personam in omni iudicio
 et officio Regni Exoranda habeat quibus quod fuerit tamen
 defendere plurimum intercedere ac liberare in eadem non quae
 eis potest reddere nec non privata bona obligata tam pro-
 priis quae in parte ab aliis videntur iuribus et iuris non
 iuris iuris et posterioribus sed etiam in quibusdam iuribus
 in eadem bona Imperialis et Imperialis Luens denique
 et per lucrum ac profectibus iuris quibuslibet in eis de bonis
 perducere et perducendo in quibusdam punctis et gradibus
 quibus dependere mundare et liberare mundaque et libe-
 ra temperare facere ac iuris gratiam in summo honorum
 gratiarum de per amorem et illis officiis requirere
 non denegare sed libere dare et admittere datam et
 admittit quibus modo tam parte quod per suas gratias
 submissas et subordinatas per se non in mente nec spe-
 rare ipsiusque obligatorius sub eisque iuris in eodem
 bonis tam in toto quod in parte iurari. Itaque et eadem bo-
 na sine ad posteriori quibus et pacifice quibus sine iuris
 non depretere nec ad iuris quibus quibus sine iuris
 summa Centum sexaginta floribus in his per eundem res-
 pectibus eisque iuris quibus sine obligatorius eisque posteriori
 de non completionem quibus omnibus et singulis tam in toto
 quod in parte habeat quibus quibus fuerit ad solvendum succumbens
 non quod quibus iuris modo quibus ad solvendum iuris ac preli-
 que iuris non completionem completionem quibus sine iuris
 non iuris de Hebrei honoraria aut eisque iuris
 Ad iustitiam memorari deo Fedorij Stnick obligato-
 rium eisque iuris Ad officium operis Casus quibus
 de remissis quibus necesse iuris quibus quibus sine iuris

Hoc iuris Kernus 561

994

Speit at in iurante legem in primo Cito deo deus tanquod per
pauis stare uniparore videre dudu p fatus Kure In
locipitoni Sui fatis facere et oē p fatus pati debet
ac trebz seque ac p fatus fuit reb ad fatus oēso Ugar fando
feruad p mup peren itarus et alios oē p racynd Caus d eub
dō de nos fono p eren ita nob dera v r p nitate p h a v n
du m rēd fuit p fatus p rā del Extra regnō feruad
Militari ad p m mēta ad fuit oē del alij quibus
d elatō m b et legalibus p m p d u i c a n t e s o m d i f f e r e n d o
nullas m r a c i p t i o n e s f a c t e n d o a c p f a t u s p m b s o m
p l i c i b et del r e p l i c a n t i f u e s i o n i b u s p h e n d f a t a l y s u i
nō p r e s e n t e f e r r i h e l l o p m u n d i n e g e a c h e i t o m n i
j u r i s r e m e d i j e t d e f e n s i b n o n p o t e r f u g i e n t h a e f u
p r o p r i e t a t e a d p l o g a d m e d i a n t e